UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
UBND HUYỆN TAM NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------

ĐỒNG THÁP, ngày 5 tháng 1 năm 2023

TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN VÀ GIẢI QUYẾT HỒ SƠ
(TRỰC TIẾP, TRỰC TUYẾN)

Từ ngày 15/7/2022 đến ngày 14/8/2022

STT Lĩnh vực

Tổng
số

tiếp
nhận

Kỳ
trước

chuyển
 qua

Tiếp
nhận
trong

kỳ

Kết quả giải quyết Rút
hồ sơ

Từ
chối
giải

quyết

Tổng
số
trễ
hạn

Tỷ lệ
hồ sơ

trễ
hạn

Hồ sơ đã giải quyết xong Hồ sơ đang giải
quyết

Tổng
số

Sớm
hạn

Đúng
hạn

Trễ
hạn

Tổng
số

Chưa
đến
hạn

Quá
hạn

(1) (2) (3=4+5
)

(4) (5) (6=7+8
+9)

(7) (8) (9) (10=11
+12)

(11) (12) (13) (14) (15) (16)

1  An toàn thực phẩm(Y tế) 4  2  2 3  3  0  0  1  1  0  0  0  0  0

2  Bảo trợ xã hội 55  12  43 46  43  2  1  9  9  0  0  0  0  2

3  Cấp giấy phép xây dựng 18  2  16 14  14  0  0  2  2  0  0  1  0  0

4  Giáo dục và đào tạo thuộc thẩm quyền giải quyết của
UBND Huyện

3  0  3 2  2  0  0  1  1  0  0  0  0  0

5  Hộ tịch 50  0  50 49  47  2  0  1  1  0  0  0  0  0

6  Kinh doanh khí 6  0  6 3  3  0  0  3  3  0  0  0  0  0

7  Kiểm lâm, Lâm nghiệp 6  0  6 6  6  0  0  0  0  0  0  0  0  0

8  Người có công 1  1  0 1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0

9  Thành lập và hoạt động hộ kinh doanh 27  0  27 27  27  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Tổng số 170 17 153 151 146 4 1 17 17 0 0 1 0 0

Nơi nhận: THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)